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RƏSMİ

Azər Paşa Zəfər oğlu Nemətov
Azərbaycan mədəniyyətinə ağır itki üz vermişdir. Azərbaycan teatr 

sənətinin tanınmış nümayəndəsi, görkəmli rejissor, Azərbaycan Teatr 
Xadimləri İttifaqının İdarə Heyətinin sədri, Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin fərdi təqaüdçüsü, Xalq artisti, professor Azər Paşa Zəfər oğlu 
Nemətov 2023-cü il aprelin 9-da ömrünün 76-cı ilində vəfat etmişdir. 

Azər Paşa Nemətov 1947-ci il avqus-
tun 13-də Bakı şəhərində anadan olmuş-
dur. Bülbül adına orta ixtisas musiqi mək-
təbini bitirdikdən sonra o, 1965–1970-ci 
illərdə Mirzağa Əliyev adına Azərbaycan 
Dövlət İncəsənət İnstitutunun rejissorluq 
fakültəsində ali təhsil almışdır. 

Əmək fəaliyyətinə 1967-ci ildən 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər So-
veti yanında Dövlət Radio və Televiziya 

erilişləri Komitəsində rejissor assis-
tenti kimi başlayan Azər Paşa Nemətov 
1970–1972-ci illərdə Azərbaycan Dövlət 
İncəsənət İnstitutunda assistent olmuş, 
1973–1974-cü illərdə isə Azərbaycan 
Dövlət Gənc Tamaşaçılar Teatrında quru-
luşçu rejissor işləmişdir. O, 1974–1976-cı 
illərdə indiki Sankt-Peterburq şəhərində 
Leninqrad Gənc Tamaşaçılar Teatrında 
rejissor-stajor olaraq çalışdıqdan sonra 
1977-ci ildə Bakıya qayıdaraq fəaliyyəti-
ni yenidən Azərbaycan Dövlət Gənc Ta-
maşaçılar Teatrında davam etdirmiş və 
burada 1990-cı ilədək quruluşçu rejissor, 
baş rejissor və bədii rəhbər vəzifələrində 
çalışmış, 1990–1992-ci illərdə Azərbay-
can Dövlət Akademik Dram Teatrında 
quruluşçu rejissor olmuş, 2015-ci ildən 
Azərbaycan Dövlət Akademik Milli Dram 
Teatrının bədii rəhbəri – baş rejissoru, 
2016-cı ildən isə Teatrın bədii rəhbəri – 
direktoru vəzifəsini tutmuşdur.

Azər Paşa Nemətov 1992-ci ildə 
Azərbaycan Teatr Xadimləri İttifaqının 
İdarə Heyətinin sədri seçilərək ömrünün 
sonunadək İttifaqa rəhbərlik etmişdir. 

Azərbaycan teatr sənətinin inkişafın-
da Azər Paşa Nemətovun yüksək ictimai 
məsuliyyət hissinə malik və müasir teatr 
texnologiyalarını ustalıqla mənimsəmiş 
sənətkar kimi özünəməxsus xidmətləri 
vardır. Milli Dram Teatrının səhnəsində 
onun Azərbaycan və dünya dramaturji ir-
sinin dəyərli nümunələrinə quruluş verdi-
yi tamaşalar daim özünün parlaq rejissor 
həlli ilə seçilmiş, yenilikçi ruhu sayəsində 
teatr mühitində rəğbətlə qarşılanmış və 
mütəxəssislər tərəfindən layiqli qiyməti-
ni almışdır. Həmin tamaşalar ölkəmizin 
hüdudlarından kənarda keçirilən müxtəlif 
festival və müsabiqələrdə də uğurla nü-
mayiş etdirilmişdir. 

Azər Paşa Nemətov Azərbaycan 
Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Uni-
versitetində uzun illər səmərəli pedaqoji 
fəaliyyət göstərmiş, tədris etdiyi rejis-
sorluq sənətinin əsaslarını yetirmələrinə 

mənimsətmək üçün qüvvə və bacarığını 
əsirgəməmişdir.

Respublikanın mədəni-ictimai hə-
yatının fəal iştirakçısı olan Azər Paşa 
Nemətovun Azərbaycan Teatr Xadimləri 
İttifaqına rəhbərlik etdiyi illərdə ölkənin 
teatr həyatında bir çox təqdirəlayiq işlər 
görülmüşdür. 

Azər Paşa Nemətovun Azərbaycan 
mədəniyyətinin inkişafında xidmətləri 
dövlət tərəfindən layiqincə qiymətlən-
dirilmişdir. O, 1987-ci ildə “Əməkdar in-
cəsənət xadimi” və 2002-ci ildə “Xalq 
artisti” fəxri adlarını almış, 2007-ci ildə 
müstəqil Azərbaycanın ali mükafatların-
dan olan “Şöhrət”, 2017-ci ildə 2-ci dərə-
cəli “ ətənə xidmətə görə” və 2022-ci 
ildə “Şərəf” ordenləri ilə təltif edilmişdir. 

Görkəmli sənətkar, mahir pedaqoq 
və səmimi insan Azər Paşa Zəfər oğlu 
Nemətovun xatirəsi onu tanıyanların qəl-
bində həmişə yaşayacaqdır. 

Allah rəhmət eləsin  

İlham ƏLİYEV,  Mehriban ƏLİYEVA,  
Əli ƏSƏDOV, Sahibə QAFAROVA, 

Samir NURİYEV, Eldar ƏZİZOV, 
Fərəh ƏLİYEVA, Adil KƏRİMLİ, 

Anar RZAYEV, Firəngiz ƏLİZADƏ, 
Fərhad XƏLİLOV,  

Şəfiqə MƏMMƏDOVA,  
Rasim BALAYEV, Hacı İSMAYILOV

 “Müharibə ilə əlaqədar əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərin və şəhid ailələrinin sosial 
müdafiəsi və sosial təminatı ilə bağlı tədbirlərin dövlət icbari şəxsi sığorta vəsaiti 
hesabına maliyyələşdirilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin  

2022-ci il 29 sentyabr tarixli 3493 nömrəli Sərəncamında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konstitu-

siyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bən-
dini rəhbər tutaraq qərara alıram:

“Müharibə ilə əlaqədar əlilliyi müəy-
yən edilmiş şəxslərin və şəhid ailələri-
nin sosial müdafiəsi və sosial təminatı 
ilə bağlı tədbirlərin dövlət icbari şəxsi 

sığorta vəsaiti hesabına maliyyələşdi-
rilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2022-ci il 29 sent-
yabr tarixli 3493 nömrəli Sərəncamının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu,   2022,  9, maddə 
1071) 1-ci hissəsində “ildə” sözü “və 

2023-cü illərdə” sözləri ilə əvəz   edilsin.

İlham ƏLİYEV,                                                                                          
Azərbaycan Respublikasının 

rezidenti
Bakı şəhəri, 10 aprel 2023-cü il

Əli Əsədov Rusiyanın Həştərxan 
vilayətinin qubernatoru ilə görüşüb

Azərbaycan Respublikasının Baş 
naziri Əli Əsədov aprelin 10-da 
ölkəmizdə səfərdə olan Rusiya 
Federasiyasının Həştərxan vilayətinin 
qubernatoru İqor Babuşkinlə görüşüb. 

Nazirlər Kabinetinin mətbuat xidmə-
tindən bildiriblər ki, görüşdə Azərbaycan 
Respublikası ilə Həştərxan vilayəti arasın-
da səmərəli əməkdaşlıq müsbət qiymət-
ləndirilib, Azərbaycan-Rusiya əlaqələrinin 
inkişafında bu qarşılıqlı fəaliyyətin rolu 
qeyd edilib. 

Həştərxanda ümummilli lider  Heydər 
Əliyevin 100 illiyi ilə əlaqədar bir sıra təd-
birlərin keçiriləcəyindən məmnunluq ifadə 
olunub. 

“Xəzər – dostluq dənizi” motoyürüşü-
nün əhəmiyyəti vurğulanıb, qeyd olunub 
ki, bu motoyürüşün iştirakçıları artıq Azər-

baycana gəliblər. 
Görüşdə Azərbaycan və Həştərxan 

vilayəti arasında ticari-iqtisadi, nəqliyyat, 
tranzit sahələrində, sənaye kooperasiya-
sı, o cümlədən maşınqayırma sahəsində, 

eləcə də limanlararası əlaqələr və huma-
nitar qarşılıqlı fəaliyyət sahəsində əmək-
daşlığın perspektivləri müzakirə olunub. 

“Xalq qəzeti”

Milli Məclisdə görüş

Dünən Milli Məclisin Sədri Sahibə Qafarova Macarıstanın Azərbaycandakı 
səfiri Tamaş Torma ilə görüşüb.

tən il iki ölkə arasında diplomatik 
münasibətlərin qurulmasının 30 illiyinin 
tamam olduğunu deyən  S.Qafarova bu 
müddətdə  əməkdaşlığın dinamik inki-
şafını və strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə 
çatdığını qeyd edib. Bildirib ki, münasi-
bətlərimizin inkişafında dövlət başçıları-
mızın qarşılıqlı səfərlərinin, keçirdikləri 
görüşlərin və imzalanan sənədlərin xüsu-
si rolu var. Prezident İlham Əliyevin bu il 
yanvarın 30-da Macarıstana rəsmi səfəri 
çərçivəsində strateji tərəfdaşlıq haqqın-
da imzalanmış ikinci sənəd olan Strateji 
tərəfdaşlığın dərinləşdirilməsi haqqında 
Birgə Bəyannamə əməkdaşlığımızı yeni 
səviyyəyə qaldırıb.

Söhbət zamanı parlamentlərarası 
əlaqələrdən danışan Sahibə xanım 2021-
ci ildə Macarıstana rəsmi səfərini və orada 
keçirdiyi görüşləri  xatırladıb və bu səfə-
rin qanunvericilik orqanlarımız arasında 
münasibətlərin daha da genişlənməsinə 
töhfə verdiyini diqqətə çatdırıb. O, həmçi-
nin bildirib ki, hər iki ölkənin parlamentin-
dəki qarşılıqlı dostluq qrupları qanunverici 
orqanlar arasında körpü rolunu oynayır. 

S.Qafarova Azərbaycanın 2020-ci 
ildə öz ərazilərini erməni işğalından azad 
etməsindən sonra bölgədəki mövcud və-
ziyyət barədə də məlumat verib.

Görüşə görə təşəkkürünü bildirən Ta-
maş Torma  müasir dünyada parlament 
diplomatiyasının əhəmiyyətinin  getdikcə 

artdığını vurğulayıb. O, qeyd edib ki, dost 
və strateji tərəfdaş münasibətlərinə ma-
lik olan Macarıstan və Azərbaycan par-
lamentlərində fəaliyyət göstərən dostluq 
qrupları əlaqələrimizin inkişafı baxımından 
çox iş görürlər. Səfir bildirib ki, deputatla-
rımız beynəlxalq parlament təşkilatlarında 
uğurla əməkdaşlıq edir, ölkələrimizin ma-
raqları baxımından bir-birinə dəstək verir-
lər. Macarıstanın müşahidəçi statusuna 
sahib olduğu Türk Dövlətləri Təşkilatı çər-
çivəsində artan əməkdaşlıq ölkələrimizin 
mövqelərinin daha da möhkəmlənməsinə 
xidmət edəcəkdir.

Görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran di-
gər məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi 
aparılıb.

.B LOV, “Xalq qəzeti”

Milli teatrımızın böyük itkisi
…Aprelin 6-sı idi. Akademik Milli Dram Teatrında “Qarabağnamə” tamaşasının 
məşqi gedirdi. Elə bu zaman sənət məbədinin rəhbəri Azər Paşa müəllimin hər 
kəsi zala çağırdığı xəbər verildi. Aktyorlar ora yığışanda şən zarafatlar edən, 
deyib-gülən direktor, Xalq artisti Kazım Abdullayevin yubileyi olduğunu bildirdi 
və onu gül dəstəsi ilə səmimi  təbrik etdi. Rəhbərin yaratdığı şən ovqatın   
sayəsində həmin gün hamının əhvalı daha da yaxşılaşdı. Tamaşanın məşqi isə 
daha da işgüzar şəraitdə keçdi və kimsə yorğunluq hiss etmədi.

Aprelin 10-da isə diqqətcil və 
qayğıkeş direktor qəfildən həyata 
əlvida dedi.  Kimin ağlına gələrdi 
ki... Həmkarlarının bildirdiyinə görə, 
halı pisləşən zaman evdə tək olan 
Azər Paşa müəllim sürücüsünə 
zəng edərək vəziyyətinin yaxşı ol-
madığını deyib və qapını da açıq 
qoyub. Sürücü gəlib içəri girəndə 
görüb ki, böyük sənət fədaisi qonaq 
otağında yıxılıb...

Prezident İlham Əliyevin,  
Birinci vitse-prezident Mehriban 
 xanım Əliyevanın, dövlət və hö-
kumət rəsmilərinin imzaladıqları 
nekroloqda qeyd olunur ki,  Azərbaycan 
teatr sənətinin inkişafında Xalq artis-
ti, 1991-ci ildən Azərbaycan Teatr Xa-
dimləri İttifaqının İdarə Heyətinin sədri, 
Azərbaycan Dövlət Akademik Milli Dram 
Teatrının bədii rəhbəri- baş rejissoru və 
direktoru Azər Paşa Nemətovun sənətkar 
kimi özünəməxsus xidmətləri vardır. “Milli 
Dram Teatrının səhnəsində onun Azər-
baycan və dünya dramaturji irsinin dəyərli 
nümunələrinə quruluş verdiyi tamaşalar 
daim özünün parlaq rejissor həlli ilə se-
çilmiş, yenilikçi ruhu sayəsində teatr mü-
hitində rəğbətlə qarşılanmış və mütəxəs-
sislər tərəfindən layiqli qiymətini almışdır. 
Həmin tamaşalar ölkəmizin hüdudların-
dan kənarda keçirilən müxtəlif festival və 
müsabiqələrdə də uğurla nümayiş etdiril-
mişdir”.

Bəli, Milli Konservatoriyanın rektoru 
Siyavuş Kəriminin “teatrın generalı” say-
dığı Azər Paşa Nemətov da beləcə fani 
dünyanı tərk etdi. Teatr sahəsində xid-
mətlərinə görə Əməkdar incəsənət xadi-
mi, daha sonra Xalq artisti fəxri adlarına, 
“Şöhrət”, 2-ci dərəcəli “ ətənə xidmətə 
görə” və “Şərəf” ordenlərinə layiq görül-
müş dəyərli insan bundan sonra həzin 
xatirələrdə yaşayacaq. 

O, milli teatrımızın tarixinə adını qızıl 
hərflərlə yazmış unudulmaz rejissor Zəfər 
Nemətovun yadigarı idi. Görkəmli rejis-
sor, pedaqoq, ictimai xadim, Əməkdar 
incəsənət xadimi olmuş, yüzdən artıq ta-
maşaya quruluş vermiş və daim ehtiramla 
yad edilən ata Nemətovun yolunu oğul 
Nemətov layiqincə davam etdirib. 

Mərhumla doğma teatrda keçirilən 
vida mərasimində çıxış edənlər vurğula-
dılar  ki, Azər Paşa Nemətovun yoxluğu 
Azərbaycan mədəniyyətinə böyük itkidir. 
O, yaradıcılıq fəaliyyətinə 51 il əvvəl Gənc 
Tamaşaçılar Teatrında başlayıb, rejissor 
assistenti, quruluşçu rejissor, baş rejis-
sor, bədii rəhbər vəzifələrində çalışaraq 

bu teatrın inkişafında mühüm xidmətlər 
göstərib. 1974–76-cı illərdə Leninrqrad-
da (indiki Sankt–Peterburq) gənclər teat-
rında rejissor-stajor vəzifəsində çalışıb. 
Yaradıcı fəaliyyəti boyunca Yunanıstan, 
Türkiyə, Rusiya, Gürcüstan kimi ölkələrdə 
teatr festivallarında, konfrans və forumla-
rında iştirak edib.

İstər Azərbaycan teatrının, istərsə də 
Leninqrad, Arxangelsk, Tallin teatrlarının 
səhnələrində Azər Paşa müəllimin bir 
sıra parlaq səhnə əsərləri uğurla nüma-
yiş etdirilib. Bu sıraya “Ah, Paris… Paris”, 
“Hamlet”, “On ikinci gecə”, “Boy çiçəyi”, 
“Xurşidbanu Natəvan”, “ lülər”, “Almaz”, 
“Şah Qacar”, “Ah, bu uzun sevda yolu” 
və s. daxildir. tən il mayın 28-də prem-
yerası olan son işi  – “Zəfər yolu” ətən 
müharibəsində Böyük Qələbəmizə həsr 
edilmişdi... axtilə konservatoriyada dün-
ya şöhrətli bəstəkar Qara Qarayevdən 
dərs aldığı üçün onun musiqi tərtibatları 
da tamaşalara xüsusi rəng qatıb.     

Azər Paşa Nemətov Azərbaycan Döv-
lət Mədəniyyət və İncəsənət Universitetin-
də illər uzunu səmərəli pedaqoji fəaliyyət 
göstərib, ustalıqla tədris etdiyi rejissorluq 
sənətinin sirlərini tələbələrinə mənimsət-
mək üçün qüvvə və bacarığını əsirgəmə-
yib. Respublikanın mədəni-ictimai həyatı-
nın fəal iştirakçısı olub. Azərbaycan Teatr 
Xadimləri İttifaqına rəhbərlik etdiyi illərdə 
mədəniyyətin bu önəmli sahəsində bir 
sıra təqdirəlayiq addımlar atıb.

Onun estetik özəllikləri ilə seçilən ta-
maşaları vasitəsilə bir çox sənətkarlar 
özlərini tanıda bilib və seviliblər. Unudul-
maz sənət adamı çox yüksək ictimai mə-
suliyyət hissinə malik idi və müasir teatr 
texnologiyalarını dərindən bilirdi. Teatr xa-
dimləri arasında sənət yanğısı, nikbinliyi 
ilə böyük rəğbət qazanmışdı.

Rahat uyu, sənətkar…

Ə. NƏCƏFXANLI, “Xalq qəzeti”

Ufuk Turqaner “Xalq qəzeti”nin qonağı olub

Şimali Kipr Türk Respublikasının Azərbaycandakı Nümayəndəliyinin rəhbəri 
Ufuk Arca Turqaner “Xalq qəzeti”ndə olub. 

Qonağı salamlayan baş redaktor 
Əflatun Amaşov bildirib ki, Azərbaycan 
mediası, o cümlədən, rəhbərlik etdiyi 
qəzet ŞKTR ilə bağlı mövzulara daim 

maraq göstərir. Bu maraq ortaq türk 
dəyərlərindən və mədəni irsə bağlılıq-
dan irəli gəlir. 

lkəmizin jurnalistləri ilə ŞKTR-də 

fəaliyyət göstərən media orqanlarının 
təmsilçilərinin təmaslarından söz açan 
Ə.Amaşov mövcud istiqamətdə etibarlı 
əməkdaşlıq mühitinin mövcudluğunu 
vurğulayıb. Baş redaktor qonağa, həm-
çinin, son 7 ayda “Xalq qəzeti”ndə ya-
radıcılıq mühitinin gücləndirilməsinə 
yönələn tədbirlər barədə məlumat ve-
rib, redaksiyada yeni informasiya-kom-
munikasiya texnologiyalarının tətbiqi is-
tiqamətində aparılan işlərdən söz açıb. 

Səmimi qəbula görə təşəkkürünü 
bildirən Şimali Kipr Türk Respublikası-
nın Azərbaycandakı Nümayəndəliyinin 
rəhbəri Ufuk Turqaner rəhbərlik etdiyi 
diplomatik missiya ilə Azərbaycan me-
diasının əlaqələrinin yüksək səviyyədə 
olduğunu diqqətə çatdırıb. O, həmçinin, 
Azərbaycan jurnalistlərinin türk dünyası 
ilə bağlı proseslərə həssas yanaşma-
sından, ŞKTR-ə rəğbətdən məmnunlu-
ğunu dilə gətirib.

Görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran 
məsələlərlə əlaqədar fikir mübadiləsi 
aparılıb. 

R.AMİN

XİN: Azərbaycan tərəfi İranla danıșıqları müsbət qiymətləndirir
Azərbaycan bütün qonşu ölkələrlə, o cümlədən İranla hər zaman qonşuluq 
münasibətlərinin inkişafında maraqlı olub. Dövlətlərin ərazi bütövlüyü və 
suverenliyinə qarşılıqlı əsasda hörmət Azərbaycanın xarici siyasətinin 
dəyişməz prioritetidir.

Bu fikirləri Xarici İşlər Nazirliyinin 
mətbuat katibi Ayxan Hacızadə İranın 
Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat katibi 
Nasir Kənaninin iki ölkənin xarici işlər 

nazirləri arasında baş tutmuş son te-
lefon danışıqları ilə bağlı aprelin 10-da 
verdiyi şərhə dair yerli medianın sualını 
cavablandırarkən deyib.

Mətbuat katibi qeyd edib ki, bu xü-
susda, Azərbaycan tərəfi ölkəmizin milli 
mənafeyi və milli təhlükəsizliyinin təmin 
olunması üçün səylərini davam etdirir.

“Azərbaycan tərəfi bu danışıqları 
müsbət qiymətləndirir və məsləhətləş-
mələrin davam etdirilməsini vacib he-
sab edir”, - deyə Ayxan Hacızadə vur-
ğulayıb.
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